令和６年９月１３日

保 護 者 殿

玉野市立学校給食センター

所 長 大 山  晴 彦

９月１３日（金）給食献立「わかめスープ」へのごま油混入について（お詫び）

 平素より、学校給食の運営にご理解とご協力をいただき、お礼申し上げます。

さて、本日の献立のうち、給食センターで調理した「わかめスープ」にごま油を混入

させてしまいました。ご迷惑をおかけいたしましたことを心からお詫び申し上げます。

この度の原因につきましては、調理場での作業前の確認不足と考えられ、大変ご迷惑

をおかけいたしましたこと心からお詫び申し上げますとともに、食の安心・安全に注意

すべき学校給食でこのようなことが起こり、誠に申し訳ありませんでした。

今後は、このようなことが起こらないよう、細心の注意を払い、事故防止に努めてま

いりますので、何卒よろしくお願いいたします。